
 

   

 

Náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad  
+420 497 772 100, podatelna@lazne-belohrad.cz  
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz 
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100 

 

 

 

 
 strana: 1 z celkového počtu 1 

 

CENÍK PRONÁJMU VÝCEÚČELOVÉHO SÁLU 
V BUDOVĚ MĚSTSKÉHO ÚŘADU 

Pronájem zasedací místnosti 1. a 2. hodina 300,- Kč/hod. 
Pronájem zasedací místnosti 3. a každá další započatá hodina 200,- Kč/hod. 
Pronájem víceúčelového sálu včetně toalet 1. a 2. hodina 600,- Kč/hod. 
Pronájem víceúčelového sálu včetně toalet 3. a každá další započatá hodina 400,- Kč/hod. 
Přítomnost technika zabezpečujícího obsluhu AVT 400,- Kč/hod. 
Příprava jiného než standardního rozmístění nábytku 400,- Kč 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21% 

Spolkům se sídlem na území města Lázně Bělohrad a příspěvkovým organizacím zřízeným městem 
Lázně Bělohrad jsou prostory poskytovány na základě smlouvy zdarma. 

Tento ceník byl schválen dne 5. 9. 2023 usnesením rady města č. 21/7/2023/RM. 

 

 

 

  


		2023-09-13T10:03:50+0000
	Alena Kuželová, DiS.




